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КАФЕДРА ПЕДАГОГІКИ ТА МЕТОДИК НАВЧАННЯ 
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363
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934
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Корольова Людмила Михайлівна

Ястребова Валентина Яківна

Борисов Вячеслав Вікторович

Фурман Ольга Федорівна

Марків Володимир Миколайович

Шугай Яна Максимівна

Лапшина Ірина Сергіївна

Горшкова Галина Володимирівна

Лупінович Світлана Миколаївна

Методична робота
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Фурман Ольга Федорівна

Корольова Людмила Михайлівна

Шугай Яна Максимівна

Ястребова Валентина Яківна

Лапшина Ірина Сергіївна

Марків Володимир Миколайович

ГоршковаГалина Володимирівна

Лупінович Світлана Миколаївна

Борисов Вячеслав Вікторович

Наукова робота
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Корольова Людмила Михайлівна

Ястребова Валентина Яківна

Марків Володимир Миколайович

Борисов Вячеслав Вікторович

Фурман Ольга Федорівна

Лапшина Ірина Сергіївна

ГоршковаГалина Володимирівна

Шугай Яна Максимівна

Лупінович Світлана Миколаївна

Організаційна/виховна/профорієнтаційна 
робота
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2020-2021 НАВЧАЛЬНИЙ РІК 
 

ФАКУЛЬТЕТ РЕАБІЛІТАЦІЙНОЇ ПЕДАГОГІКИ ТА СОЦІАЛЬНОЇ РОБОТИ 
 

КАФЕДРА СПЕЦІАЛЬНОЇ ПЕДАГОГІКИ ТА СПЕЦІАЛЬНОЇ ПСИХОЛОГІЇ 
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934
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Галієва О.М.

Моренко О.М.

Возчикова Н.В.

Лапа В.М.

Нечипоренко В.В.

Бессараб А.О.

Леонтьєва Т.В.

Турубарова А.В.

Позднякова О.Л.

Жадленко І.О.

Антоненко І.Ю.

Лупінович С.М.

Дергач М.А.

Панов М.С.

Анісімова Л.В.

Клочкова Ю.В.

Бавшина Р.Б.

Кетлер-Митницька Т.С. 

Кудінова М.С.

Горшкова Г.В.

Методична робота
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221

256

261

268

340

342

360

362

366
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384

387

407

427

490

491

500

534
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Анісімова Л.В.

Клочкова Ю.В.

Лупінович С.М.

Леонтьєва Т.В.

Лапа В.М.

Горшкова Г.В.

Бавшина Р.Б.

Кетлер-Митницька Т.С. 

Возчикова Н.В.

Моренко О.М.

Антоненко І.Ю.

Нечипоренко В.В.

Позднякова О.Л.

Кудінова М.С.

Турубарова А.В.

Дергач М.А.

Галієва О.М.

Жадленко І.О.

Панов М.С.

Бессараб А.О.

Наукова роботи
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Лапа В.М.

Леонтьєва Т.В.

Галієва О.М.

Кетлер-Митницька Т.С. 

Лупінович С.М.

Моренко О.М.

Бавшина Р.Б.

Нечипоренко В.В.

Позднякова О.Л.

Бессараб А.О.

Антоненко І.Ю.

Дергач М.А.

Жадленко І.О.

Возчикова Н.В.

Панов М.С.

Анісімова Л.В.

Кудінова М.С.

Клочкова Ю.В.

Горшкова Г.В.

Турубарова А.В.

Організаційна/виховна/профорієнтаційна 
роботи
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КАФЕДРА СОЦІАЛЬНОЇ РОБОТИ 
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243
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Казаннікова О.В.

Маврін В.В.

Позднякова-Кирбят’єва Е.Г.

Гордієнко Н.М.

Сташук О.О.

Великжаніна Д.В.

Курінна Л.В.

Павленко А.І.

Червоненко К.С.

Мосаєв Ю.В.

Клопота О.А.

Методична робота
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Курінна Л.В.

Маврін В.В.

Сташук О.О.

Мосаєв Ю.В.

Клопота О.А.

Павленко А.І.

Казаннікова О.В.

Гордієнко Н.М.

Великжаніна Д.В.

Червоненко К.С.

Позднякова-Кирбят’єва Е.Г.

Наукова робота



 

  

103

187

203

204

208

230

234

276

286

287

375
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Казаннікова О.В.

Маврін В.В.

Позднякова-Кирбят’єва Е.Г.

Сташук О.О.

Великжаніна Д.В.

Курінна Л.В.

Гордієнко Н.М.

Клопота О.А.
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Червоненко К.С.

Павленко А.І.

Організаційна/виховна/профорієнтаційна 
робота
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КАФЕДРА ФІЗИЧНОЇ РЕАБІЛІТАЦІЇ 
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Гвоздьов Микола Володимирович

Доценко Ольга Олексіївна

Овчинніков Артем Валерійович

Бандуріна Катерина Вікторівна

Єльнікова Марина Володимирівна

Волкова Світлана Степанівна

Коляда Надія Анатоліївна

Кий Олександр Григорович

Сергатий Микола Олександрович

Баришок Тетяна Віталіївна

Сергата Наталія Сергіївна

Одинець Тетяна Євгенівна

Методична робота
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Гвоздьов Микола Володимирович

Коляда Надія Анатоліївна

Доценко Ольга Олексіївна

Єльнікова Марина Володимирівна

Овчинніков Артем Валерійович

Бандуріна Катерина Вікторівна

Баришок Тетяна Віталіївна

Кий Олександр Григорович

Волкова Світлана Степанівна

Сергатий Микола Олександрович

Сергата Наталія Сергіївна

Одинець Тетяна Євгенівна

Наукова робота
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Доценко Ольга Олексіївна

Гвоздьов Микола Володимирович

Коляда Надія Анатоліївна

Овчинніков Артем Валерійович

Єльнікова Марина Володимирівна

Бандуріна Катерина Вікторівна

Баришок Тетяна Віталіївна

Волкова Світлана Степанівна

Кий Олександр Григорович

Одинець Тетяна Євгенівна

Сергата Наталія Сергіївна

Сергатий Микола Олександрович

Організаційна/виховна/профорієнтаційна 
робота
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2020-2021 НАВЧАЛЬНИЙ РІК 
ФАКУЛЬТЕТ РЕАБІЛІТАЦІЙНОЇ ПЕДАГОГІКИ ТА СОЦІАЛЬНОЇ РОБОТИ 

 

КАФЕДРА СОЦІАЛЬНО-ГУМАНІТАРНИХ ДИСЦИПЛІН 

 
 

 

558

566
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734
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Литвак Ольга Анатоліївна

Євченко Тетяна Анатоліївна

Глущенко Ганна Борисівна

Сілявіна Юлія Сергіївна

Чумакова Ксенія Олександрівна

Жужа Лілія Олександрівна

Фурман Ольга Федорівна

Філас Віктор Миколайович

Волошко Олексій Олексійович

Олененко Анна Геннадіївна

Леощенко Дмитро Іванович

Корнелюк Богдан Васильович

Руколянська Наталія Василівна

Методична робота
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Волошко Олексій Олексійович

Литвак Ольга Анатоліївна

Євченко Тетяна Анатоліївна

Фурман Ольга Федорівна

Леощенко Дмитро Іванович

Філас Віктор Миколайович

Глущенко Ганна Борисівна

Чумакова Ксенія Олександрівна

Сілявіна Юлія Сергіївна

Олененко Анна Геннадіївна

Жужа Лілія Олександрівна

Корнелюк Богдан Васильович

Руколянська Наталія Василівна

Наукова робота
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Філас Віктор Миколайович

Євченко Тетяна Анатоліївна

Волошко Олексій Олексійович

Глущенко Ганна Борисівна

Литвак Ольга Анатоліївна

Сілявіна Юлія Сергіївна

Чумакова Ксенія Олександрівна

Олененко Анна Геннадіївна

Фурман Ольга Федорівна

Леощенко Дмитро Іванович

Корнелюк Богдан Васильович

Жужа Лілія Олександрівна

Руколянська Наталія Василівна

Організаційна/виховна/профорієнтаційна 
робота


